
      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 
 

２０１２年１１月 2８日 

株 式 会 社 サ ン デ ー 

 

サンデー全店通年早朝７時開店のお知らせ 

 株式会社サンデーは、既に実施しております全店早朝７時開店の期間をご好評につ

き、通年早朝７時開店することといたしましたのでお知らせします。 

 

本年 5 月 30 日より展開してまいりました「早朝７時開店」は、近隣のお客さまを

はじめ、工事関係者の方々、農業従事者の方々、通勤途中にお立ち寄りいただいた皆

さまから大変好評をいただいております。 

 この度、冬期需要の高まる灯油や除雪用品など、お客さまのニーズへ対応すべく全

店通年早朝７時開店といたしました。今後もお買い得品を取り揃えたセールなどのサ

ービスで充実を図ってまいります。今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 
1.７時開店期間：11 月 30 日まで  ⇒ 通  年 

 
2.７時開店店舗：サンデーホームセンター 全 45 店舗 

        (青森県:21 岩手県:14 秋田県:8 宮城県:2) 

※閉店時間は変更ございません。 

 

3.主 な 特 典：朝 7 時から 9 時までの 2 時間マイカードポイント 2 倍 

                ※これまでと同様です。 

 

【この件に関するお問合せ先】 経営企画室 佐藤、杉本 

               電   話：０１７８－４７－８５１１（代表） 

 
※グループ含め、100 万人の方にご利用

いただいております。 


